PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018                                                                                                     № 368
Невинномысск

Об открытии сезонных маршрутов регулярных перевозок на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Невинномысска от 19 декабря 2011 г. № 4353 «Об утверждении реестра маршрутов городского сообщения города Невинномысска», постановляю:
1. Открыть на период с 31 марта 2018 г. по 15 ноября 2018 г. движение пассажирского автомобильного транспорта по сезонным маршрутам регулярных перевозок.
2. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России по городу Невинномысску обеспечить безопасность движения пассажирского автомобильного транспорта по сезонным маршрутам регулярных перевозок в границах городского округа – города Невинномысска.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска Колюбаева Е.Н.
Исполняющий полномочия и обязанности
главы города Невинномысска

первый заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                     В.Э. Соколюк
PAGE